
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

  «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 93 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

П Р И К А З 

 

16.06.2023 г.                                                                                                            № 01-11/226 

 

Об участии МОУ СШ № 93 

 в проекте «Билет в будущее» 

 в рамках реализации  

регионального проекта 

 «Успех каждого ребенка» в 2023 году   

 

 

 

На основании приказа Советского ТУ ДОАВ  от 15.06.2023 № 06/304 «Об 

участии муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района 

Волгограда в проекте «Билет в будущее» в рамках регионального проекта «Успех 

каждого ребенка» в 2023 году  

приказываю: 

1. Назначить школьным администратором по реализации проекта «Билет в 

будущее» регионального проекта «Успех каждого ребенка» в 2023 году (далее – 

Проект) Накаидзе О.В., педагога-организатора МОУ СШ №93.  

2.  Назначить педагогами - навигаторами проекта «Билет в будущее» 

регионального проекта «Успех каждого ребенка» в 2023 году следующих педагогов: 

Сыроедову И.А. – классного руководителя 6Г класса ; 

Фролову Л.Н. - классного руководителя 7Г класса ; 

Куминову С.А. - классного руководителя 8А класса ; 

Попову Н.А. - классного руководителя 9А класса ; 

Попову Е.Ю. - классного руководителя 10А класса ; 

Артеменко А.А. – педагога – организатора МОУ СШ №93. 

3. Школьному администратору проекта «Билет в будущее»   Накаидзе О.В.,  

педагогам - навигаторам: Сыроедовой И.А., Фроловой Л.Н., Куминовой С.А, Поповой 

Н.А., Поповой Е.Ю., Артеменко А.А. 

3.1. организовать участие МОУ в мероприятиях Проекта в соответствии с планом 

– графиком (приложение 1). 

3.2. обеспечить регистрацию и участие обучающихся в мероприятиях Проекта в 

соответствии с плановыми показателями. 

         4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Е.А. Шибулкина 

 
Разослано: в дело. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Накаидзе О.В..     ________________ _______ 20____г. 

Сыроедова И.А.   ________________ _______ 20____г. 

Фролова Л.Н.       ________________ _______ 20____г. 

Попова Е.Ю.        ________________ _______ 20____г. 

Попова Н.А.         ________________ _______ 20____г. 

Куминова С.А.    ________________ _______ 20____г. 

Артеменко А.А.  ________________ _______ 20____г. 


		2023-06-16T12:45:59+0300
	Шибулкина Елена Алексеевна




